
UCHWAŁA NR LV/661/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany  uchwały Nr II/17/14 Rady Miasta Zabrze z dnia 11 grudnia 2014 roku w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Miasta Zabrze

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) i § 32 ust. 1 Statutu Miasta Zabrze (Dz. Urz. Woj.Śl. z 2014 r. poz. 6044 i z 
2015 r. poz. 6029)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w załączniku nr 2 do uchwały Nr II/17/14 z dnia 11 grudnia 2014 roku w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Miasta Zabrze, polegającej na dopisaniu radnego Damiana Trześniewskiego do 
składu Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Zabrze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 16A08415-7126-47B7-B5B8-31810588472F. Uchwalony Strona 1




